
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOJO JUDRIOJO TELEFONO RYŠIO OPERATORIAUS IR (ARBA) 

PASLAUGŲ TEIKĖJO IDENTIFIKATORIAUS SKYRIMO UAB „DIGITELA“ 

 

2016 m. spalio 19 d.  Nr. 1V-1118  

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Tarptinklinių numerių apsikeitimo tarp viešojo telefono ryšio operatorių ir 

(arba) paslaugų teikėjų taisyklių, patvirtintų Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės direktoriaus 2004 m. vasario 3 d. įsakymu Nr. 1V-12 „Dėl Tarptinklinių numerių 

apsikeitimo tarp viešojo telefono ryšio operatorių ir (arba) paslaugų teikėjų taisyklių patvirtinimo“, 

14 punktu bei atsižvelgdamas į UAB „Digitela“, (įmonės kodas 110891685) 2016 m. spalio 11 d. 

paraišką suteikti teisę naudoti viešojo judriojo telefono ryšio operatoriaus ir (arba) paslaugų teikėjo 

identifikatorių: 

1. S k i r i u UAB „Digitela“ naudoti viešojo judriojo telefono ryšio operatoriaus ir (arba) 

paslaugų teikėjo identifikatorių 9647.  

2. N u r o d a u:  

2.1. išsiųsti šį įsakymą UAB „Digitela“ laikantis Taisyklių 31 punkte nurodyto termino; 

    2.2. paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis.  

 

 

 

Direktorius               Feliksas Dobrovolskis 

 

 

 


